
 
Dz-13.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LXI/739/2023 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 17 października 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii dot. wielowariantowej koncepcji: „Opracowanie 
wielowariantowej koncepcji dla budowy przejazdów rowerowych wzdłuż al. Powstańców 
Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, ul. Wielicka, węzeł SKA Podgórze” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 
6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W odpowiedzi na pismo firmy FDELITA Piotr Frosztęga ul. Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 
z dnia 6 czerwca 2023r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie dwa warianty 
przedstawione w ramach projektu koncepcji pn.: „Opracowanie wielowariantowej koncepcji 
dla budowy przejazdów rowerowych wzdłuż Al. Powstańców Śląskich, Powstańców 
Wielkopolskich, ul. Wielicka, węzeł SKA Podgórze 

Zakładający następujące prace: 

 Wyznaczenie przejazdów rowerowych przez wszystkie wloty skrzyżowania 
Al. Powstańców Śląskich, Al. Powstańców Wielkopolskich, ul. Wielicka wraz 
z wyprowadzeniem dróg dla rowerów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

Skrzyżowanie al. Powstańców Wielkopolskich i al. Powstańców Śląskich w Krakowie jest 
ważnym skrzyżowaniem w ciągu III obwodnicy Krakowa z trasami radialnymi. Wszystkie 
relacje na tym skrzyżowania są istotne zarówno dla ruchu samochodowego i rowerowego. 
Przez co wyznaczenie dedykowanej infrastruktury nie może odbywać się kosztem pozostałych 
użytkowników ruchu, w szczególności nie może prowadzić do pogorszenia warunku ruchu 
pieszych na tym węźle przesiadkowym, w szczególności w relacji Komunikacja Miejska 
w Krakowie - kolej, a co m.in. zakłada projekt prowadzący przejście dla pieszych na filar 
estakady kolejowej w ciągu linii kolejowej PKP PLK nr 624. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 


